
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ PRISKYRIMO PRIŽIŪRöTI MOKSLO 
ĮSTAIGOMS  

 
2010 m. spalio 29 d. Nr. TS-10.155 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punktu ir 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-4.52 sudarytos 
Paveldosaugin÷s komisijos 2010 m. spalio 11 d. protokolu Nr. 3,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 
Patvirtinti Kultūros paveldo objektų, priskiriamų prižiūr÷ti mokslo įstaigoms, sąrašą 

(pridedama). 
 

 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                    Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audron÷ Gav÷nien÷, 71 160 
 
 
 



PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2010 m. spalio 29 d.  
sprendimu Nr. TS-10.155 

 
KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ, PRISKIRIAMŲ PRIŽIŪRöTI MOKSLO 

ĮSTAIGOMS, 
S Ą R A Š A S 

 
Eil.
Nr. 

Mokslo įstaigos pavadinimas Kultūros paveldo objektas Kultūros paveldo 
objekto adresas  

1. Rokiškio „Romuvos” 
gimnazija 

Mošk÷nų Laukup÷nų piliakalnio 
teritorija 

 Mošk÷nų k., Rokiškio 
kaim.sen. 

  Lietuvos savanorių J.Baltuškos, M. 
Masiliūno kapai 

Tumasonių k., 
Juodup÷s sen. 

2. Rokiškio Juozo Tūbelio 
gimnazija 

Paminklų tremtiniams atminti 
teritorija 

Vytauto g.,  Rokiškio 
m. 

  Trijų koplyčių aplinka  Velniakalnis, 
Rokiškio m. 

3. Juodup÷s gimnazija  Tipinių ženklų kompleksas (3 vnt.)- 
partizanų žūties vieta 

Paduobio miškas, 
Juodup÷s sen. 

  Sovietinio teroro aukų kapai Juodup÷s mstl., 
senosios kapin÷s, 
Juodup÷s sen. 

  Kryžius 8 partizanams atminti  Juodup÷s mstl.senųjų 
kapinių pakraštyje, 
Juodup÷s sen. 

4. Rokiškio Juozo Tumo-
Vaižganto vidurin÷ mokykla 

Kryžius ir skulptūros Lukštų krašto 
partizanams 

Prie Lukštų k. 
kapinių, Juodup÷s sen. 

  Bajorų žydų žudynių kapai Bajorų k., Rokiškio 
kaim. sen. 

  Hitlerininkų aukų kapai  Vyžuonos k. Rokiškio 
kaim. sen. 

5. Jūžintų Juozo  Otto Širvydo 
vidurin÷ mokykla  

Paminklas Jūžintų krašto 
partizanams 

Prie Jūžintų 
mstl.kapinių tvoros, 
Jūžintų sen. 

6. Kamajų Antano Strazdo 
gimnazija  

Rezistentų kapaviet÷ Kamajų k., Kamajų 
sen. 

  A. Strazdo paminklas aikšt÷je ir 
kapaviet÷  

Kamajų miestelis 

7. Obelių gimnazija   Skulptūra Obelių krašto rezistentams 
(Šv. Marija) 

Obelių m. kapin÷s 

  Atminimo vieta – kryžius ir 
paminklai Vaič÷nų k. partizanams 

Vaič÷nų k., Obelių 
sen. 

  Paminklin÷ skulptūra broliui atminti Vaič÷nų k., Obelių 
sen. 

  Lietuvos savanorių kapai Aleksandrav÷l÷s k. 
kapin÷se, Obelių sen. 

  Lietuvos savanorių A. Gedvilos, A. 
Šliuževičiaus kapai 

Obelių m. kapin÷s, 
Obelių sen. 

  Antanaš÷s žydų žudynių kapai Antanaš÷s k., Obelių 
sen. 



8. Pand÷lio gimnazija  Paminklas „Angelas“ 
 

Panemunio mstl., 
Pand÷lio sen. 

  Liaudies skulptoriaus L. Šepkos 
kapas 

Lebedžių k., Pand÷lio 
sen. 

  Lietuvos savanorio P. Urbakonio 
kapas 

Panemunio mstl. 
kapin÷s, Pand÷lio sen. 

9. Kazliškio pagrindin÷ mokykla Tipinis ženklas-partizanų žūties 
vieta 

Pažąs÷lių k., 
Kazliškio sen. 

  Atminimo lentos žuvusiems 1944-
1945 partizanams 

Salagalio k. Kazliškio 
sen. 

  Lietuvos savanorio J. Ruželos kapas  Degenių k. kapin÷s, 
Kazliškio sen. 

10. Panemun÷lio pagrindin÷ 
mokykla  

Liaudies šviet÷jo Jono Katel÷s kapas Panemun÷lio 
bažnyčios šventorius 

11. Kriaunų pagrindin÷ mokykla Tipinis ženklas-partizanų žūties 
vieta 

Barš÷nų k., Kriaunų 
sen. 

  Lietuvos savanorių J. Ruškevičiaus, 
P. Garkausko kapai 

Bagdoniškio k. 
kapin÷s, Kriaunų sen. 

12. Rokiškio jaunimo mokykla  Rezistentų kapai Bajorų k., Rokiškio 
kaim. sen. (buv. oro 
uosto teritorija) 

13. Rokiškio pradin÷ mokykla Tipinis ženklas -partizanų žūties 
vieta 

S÷lyn÷s eiguva, 
Rokiškio kaim.  sen. 

14. Senamiesčio pradin÷ mokykla  Tipinis ženklas- partizanų žūties 
vieta 

Juodalung÷s pamišk÷, 
Rokiškio kaim. sen. 

15. Pand÷lio pradin÷ mokykla  Tipinis ženklas (2 vnt.)-partizanų 
žūties vieta 

Ratkūnų k., Pand÷lio 
sen. 

  Paminklas signatarui V.Mironui  Kuodiškių k., 
Pand÷lio sen. 

16. Rokiškio darželis-mokykla 
„Ąžuoliukas” 

Lietuvos savanorių kapai Laukupio g., Rokiškio 
m. senosiose kapin÷se 

17. Rokiškio darželis-mokykla 
„Varpelis” 

Tipinis ženklas -partizanų žūties 
vieta 

Plunksnočių miškas, 
Rokiškio kaim. sen. 

18. Rokiškio r. Obelių darželis-
mokykla  

Tipinis ženklas-partizanų žūties 
vieta 

Mažeikių miškas, 
Obelių sen., Obelių 
šilo mūšio vieta 

19. Kamajų Antano Strazdo 
gimnazijos Kalvių skyrius  

Juodonių piliakalnio teritorija Juodonių k., Kamajų 
sen. 

20. Kavoliškio darželis-mokykla  Tipinis ženklas -partizanų žūties 
vieta 

Pablizg÷s k. Rokiškio 
kaim. sen. 

 
Paaiškinimas:  
Paveldo objektų paminklines teritorijas prižiūri ir tvarko mokiniai (gr÷bia, renka lapus, šiukšles, 
ravi piktžoles) ir mokyklų darbuotojai (atlieka sud÷tingesnius aplinkotvarkos darbus). 

 
_________________ 

 
 
 

 


